
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1555-28/VIІI                    26 жовтня 2022 р. 
 

 
Про надання згоди на передачу майна з державної до  

комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади 
 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи лист 3-го державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Дніпропетровській області від 06.10.2022 № 49.301-2554/49.3-8, селищна 
рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності до 
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади, в особі 
Софіївської селищної ради, окремого індивідуально визначеного майна – 

пожежної автоцистерни АЦ (130)63Б (реєстраційний номер АЕ 258 Е, марка  
ЗИЛ, модель 431412, 1990 року випуску, шасі номер L3047639). 

2. Софіївська селищна рада зобов’язується використовувати майно, 
визначене у пункті 1 цього рішення, за цільовим призначенням – для 
забезпечення пожежної безпеки, та не відчужувати майно у приватну 
власність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 


